
/1//zl 72/ r / ččz/W/ˇ 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu S ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Jméno: Zdravotnická Záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace 

Sídlo: 
' ' 

rlovy Vary 
Jednající: 
lC:v 0057 
DIC: CZ00574660, není plátce DPH 
Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, spisová značka Pr 523 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
čisıø účtu: 258008069/0300 

(dále jen ,,objednateľ')

a 

Název: EMD s.r.o. 
Sídlo: Svätoplukova 30, Bratislava 821 08, Slovensko 
ıč (SK): 443 78 726 
Dıč: cz6842O9248 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: !omerc|nı !an!a a.s. 
Číslo účtu: 115-4861380277/0100 
kontaktní osoba: 
tel./fax kontaktní osoby: +420 731 526 703 
G '“a"~ 
(dale jen „zhotovitel ) 

1. Zhotovitel se zavazuje v rámci své činnosti poskytnout objednateli pronájem nevýhradní licence 
mobilní aplikace pro účely plnění úkolů zdravotnické záchranné služby a to dle technické 
specifikace, které je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje splnit svůj Závazek podle čl. 1 této smlouvy a uvést aplikaci do provozu 
ve lhůtě do 3 měsíců od účinnosti této smlouvy. Nebude-li mezi oběma stranami později 
dohodnuto jinak, je místem plnění závazku zhotovitele podle této smlouvy sídlo objednatele dle 
záhlaví ktéto smlouvě. O převzetí služby do užívání, prosté všech vad a nedodělků, bude 
vyhotoven písemný předávací protokol, podepsaný oběma smluvními stranami. 

3. Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 2 této 
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny díla podle čl. 4 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení. Zaplacením 
této smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu Škody v plně výši. 

4. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za službu podle čl. 1 této smlouvy cenu ve výši 756 
000,- Kč bez DPH 21% (914 760 Kč S DPH 21%) ve formě měsíčního paušálu ve výši 21 
000,- Kč 21% (25 410 Kč S DPH 21%) s tím, že součástí této ceny jsou veškeré náklady 
zhotovitele spojené splněním závazku zhotovitele podle čl. 1 této smlouvy, včetně daně 
Z přidané hodnoty ve výši dle zakona. Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy 
uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P21V00O0600.

1



Cena podle čl. 4 této smlouvy, je splatná ve lhůtě do 30 dnů od doručení jejího písemného 
vyúčtování (daňového dokladu/faktury). 

Pro případ prodlení s ůhradou ceny podle čl. 4 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 5 této smlouvy se 
Objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok Z prodlení v sazbě dle zákona. 

Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že služba podle čl. 1 této smlouvy bude odpovídat 
tuzemským právním předpisům a normám, a že bude mit ty vlastnosti, které jsou dohodnuté 
nebo u služeb tohoto druhu obvyklé. Vtomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně 
odstraňovat vady, a to po dobu trvání závazku v délce 3 let. 

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat reklamované vady ve lhůtách pro odstraňování poruch dle 
SLA podle přílohy č. 1 Technické specifikace, nebude-li mezi oběma stranami vjednotlivém 
případě dohodnuto jinak. 

Pro případ prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad ve lhůtě podle čl. 8 této 

smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč Za každý 
započatý den tohoto prodlení. 

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit 
kprověření tohoto sporu soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany Zavazují 

podřizovat S tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, 
kterému tento posudek nedal zapravdu. 

Zhotovitel se zavazuje dodržovat povinnosti stanovené čestným prohlášením. Objednatel je 
oprávněn plnění povinností vyplývajících Z čestného prohlášení kdykoliv kontrolovat, a to i bez 
předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, 
zavazuje se zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy 
objednatele. „Čestné prohlášení“ znamená čestné prohlášení ke společensky odpovědnému 
plnění veřejné zakázky, které zavazuje zhotovitel k plnění stanovených podmínek a které 
zhotovitel předal objednateli v zadávacím řízení veřejné Zakázky. 

Zjistí-li Objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyplývající Z čestného prohlášení dle čl. 11, je 
oprávněn po poskytovateli požadovat a poskytovatel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
5000,- Kč za každý zjištěný případ. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na 
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex nunc, bude-li zhotovitel v prodlení 
se splněním svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 2 této smlouvy o víc, než 
7 dnů. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě výskytu neodstranitelné 
vady podle čl. 1 této smlouvy. 

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem a 
objednatelem ust. § 2586 až 2635 občanského Zákoníku, a přiměřeně i ust. § 2358 až 2374 
občanského zákoníku, přičemž tato právní úprava má přednost před nepsanýmí obchodními 
zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace ust. § 558 občanského zákoníku na 
vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy. 

Jakékoliv pohledávky vníklé Z této smlouvy smí být postoupeny třetí straně jen s písemným 
souhlasem objednatele. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 3 let. Předpokladem uzavření této smlouvy je 
její písemná forma a dohoda o jejich podstatných náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této 
smlouvy, jak je uveden v čl. 1 až 2 této smlouvy. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí 

tohoto návrhu S dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku. 

Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno 
právo strany na náhradu Škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace ust. § 
2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

2



18. Tuto smlouvu lZe Změnit nebo Zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran. 

19. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
vregistru smluv podle příslušných ustanovení zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat 
provede objednatel. 

20. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
pojednom. 

21. Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný Souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících Z příslušných právních předpisů. 

/7 “/z/ 2 › «~ 7 V Karlových Varech, dneˇL "Ť Í V Praze, dne ......... ._
I

3


